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\ 2.-3.9.2023

TR !
ROAD/RACING
cLus

DYMOKURY zavody silnicnich motocyklu2023

9. nad 600ccm a do 600ccm Dymokury 3,210 km ._._.
Zavod nad 600ccm + 600ccm skupina B 03.09.2023 15:00 . ......

Race (16 Laps) started at 14:57:17 . .

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
11 1:06.875 +0.801 15:09:38.289 5 1:10.357 +1.568 5:03:16.595
(18) Martin HAJEK 12 1:08.157 +2.083 15:10:46.446 6 1:09.601 +0.812 5:04:26.196
T 1:13.040 +7.958 14:58:30.475 13 1:06.956 +0.882 15:11:53.402 7 1:09.681 +0.892 5:05:35.877
2 1:05.925 +0.843 14:59:36.400 14 1:07.049 +0.975 15:13:00.451 8 1:09.244 +0.455 5:06:45.121
3 1:06.277 +1.195 15:00:42.677 15 1:07.800 +1.726 15:14:08.251 9 1:08.789 5:07:53.910
4 1:06.095 +1.013 15:01:48.772 16 1:06.490 +0416 [5:15:14741 10 1:09.117 +0328 5:09:03.027
5 1:06.676 +15%4 15:02:55.448 11 1:09.252 +0.463 5:10:12.279
6 1:05.616 +0534 15:04:01.064 (85) Honza HUK 12 1:10.017 +1.228 5:11:22.296
7 1:05.612 +0.530 15:05:06.676 1 1:21.747 +16.442 14:58:39.182 13 1:09.416 +0.627 5:12:31.712
8 1:05.222 +0.140 15:06:11.898 2 1:07.594 +2.289 14:59:46.776 14 1:09.293 +0.504 5:13:41.005
9 1:05.493 +0411 15:07:17.391 3 15:00:52.081 15 1:09.400 +0.611 5:14:50.405
10 1:05.865 +0.783 15:08:23.256 4 1:05.741 +0.436 15:01:57.822 16 1:11.110 +2.321 5:16:01.515
1 05.082 5:09:28.338 5 1:06.146 +0.841 15:03:03.968
12 1:05.541 +0459 5:10:33.879 6 1:05.995 +069%0 15:04:09.963 (99) Raymond GORISSENBOOMPJES
13 1:05.499 +0417 15:11:39.378 7 1:07.646 +2341 15:05:17.609 T 1:16.471 +7.399 4:58:33.906
14 1:05.133 +0.051 [5:12:44.511 8 1:06.126 +0.821 15:06:23.735 2 1:10.830 +1.758 4:59:44.736
15 1:07.487 +2405 15:13:51.998 9 1:05.767 +0.462 15:07:29.502 3 1:10.607 +1535 5:00:55.343
16 1:06.489 +1.407 |5:14:58.487 10 1:06.095 +0.790 15:08:35.597 4 1:10.152 +1.080 5:02:05.495
11 1:06.626 +1.321 15:09:42.223 5 1:10.349 +1.277 5:03:15.844
(60) Radovan STEPANEK 12 1:07.987 +2.682 15:10:50.210 6 1:09.458 +0.386 5:04:25.302
T 1:12.226 6428 4:58:29.661 13 1:07.035 +1730 15:11:57.245 7 1:10.895 +1.823 5:05:36.197
2 1:06.190 +0.392 14:59:35.851 14 1:06.542 +1.237 15:13:03.787 8 1:10.490 +1.418 5:06:46.687
3 1:06.443 +0.645 15:00:42.294 15 1:06.263 +0.958 15:14:10.050 9 1:10.315 +1.243 5:07:57.002
4 1:06.165 +0367 15:01:48.459 16 1:06.571 +1.266 15:15:16.621 10 1:09.942 +0.870 5:09:06.944
5 1:07.542 +1744 15:02:56.001 11 072 5:10:16.016
6 1:06.565 +0.767 5:04:02.566 (26) Michal PODRABSKY 12 1:09.235 +0.163 5:11:25.251
7 1:07.788 +1.990 15:05:10.354 1 1:13.998 +7.925 14:58:31.433 13 1:09.448 +0376 5:12:34.699
8 1:07.485 +1.687 15:06:17.839 2 1:07.356 +1.283 14:59:38.789 14 1:09.462 +0.390 5:13:44.161
9 1:06.687 +0.889 15:07:24.526 3 1:07.113 +1.040 15:00:45.902 15 1:09.871 +0.799 5:14:54.032
10 15:08:30.324 4 1:06.706 +0633 15:01:52.608 16 1:12.171 +3.099 5:16:06.203
11 1:07.127 +1329 15:09:37.451 5 1:07.072 +0.999 15:02:59.680
12 1:06.585 +0.787 15:10:44.036 6 1:06.878 +0.805 15:04:06.558 (97) Marian BLAZEK
13 1:05.958 +0.160 15:11:49.994 7 1:08.561 +2488 15:05:15.119 T 1:17.695 +7.833 4:58:35.130
14 1:06.176 +0378 [5:12:56.170 8 1:06.490 +0.417 15:06:21.609 2 1:11.198 +1336 4:59:46.328
15 1:06.061 +0263 15:14:02.231 9 1:06.464 +0.391 15:07:28.073 3 1:10.813 +0951 5:00:57.141
16 1:05.843 +0.045 15:15:08.074 10 :06.073 15:08:34.146 4 1:10.501 +0.639 5:02:07.642
1 1:06.572 +0.499 15:09:40.718 5 1:10.379 +0.517 5:03:18.021
(63) Petr VAINER 12 1:08.289 +2.216 15:10:49.007 6 1:10.444 +0.582 5:04:28.465
T 1:11.658 5786 14:58:29.003 13 1:06.753 +0.680 15:11:55.760 7 1:10.521 +0.659 5:05:38.986
2 14:59:34.965 14 1:07.735 +1.662 15:13:03.495 8 1:10.316 +0454 5:06:49.302
3 1:06.672 +0.800 15:00:41.637 15 1:07.803 +1730 15:14:11.298 9 1:11.298 +1436 5:08:00.600
4 1:06.411 +0.539 15:01:48.048 16 1:08.799 +2.726 15:15:20.097 10 1:11.317 +1455 5:09:11.917
5 1:06.798 +0.926 15:02:54.846 11 862 5:10:21.779
6 1:06.219 +0.347 5:04:01.065 (91) Lukés VACLAVOVIC 12 1:10.055 +0.193 5:11:31.834
7 1:07.489 +1.617 15:05:08.554 1 1:14.431 +7.787 14:58:31.866 13 1:10.060 +0.198 5:12:41.894
8 1:06.377 +0.505 15:06:14.931 2 1:07.559 +0915 14:59:39.425 14 1:10.215 +0.353 5:13:52.109
9 1:06.552 +0.680 15:07:21.483 3 1:07.137 +0.493 15:00:46.562 15 1:10.794 +0.932 5:15:02.903
10 1:07.534 +1.662 15:08:29.017 4 1:06.655 +0.011 15:01:53.217
1 1:07.671 +1.799 15:09:36.688 5 1:07.130 +0.486 15:03:00.347 (16) Zdenék SEDLAK
12 1:07.932 +2.060 15:10:44.620 6 1:06.688 +0.044 15:04:07.035 1 1:20.134 +10.624 4:58:37.569
13 1:06.723 +0.851 [5:11:51.343 7 1:07.396 +0.752 15:05:14.431 2 1:12.783 +3273 4:59:50.352
14 1:06.396 +0.524 15:12:57.739 8 1:06.703 +0.059 15:06:21.134 3 1:10.230 +0.720 5:01:00.582
15 1:07.554 +1.682 15:14:05.293 9 1:06.644 15:07:27.778 4 1:10.153 +0.643 5:02:10.735
16 1:07.873 +2.001 15:15:13.166 10 1:07.116 +0.472 15:08:34.894 5 1:10.052 +0.542 5:03:20.787
11 1:06.862 +0.218 15:09:41.756 6 1:10.699 +1.189 5:04:31.486
(34) Lubos JELINEK 12 1:09.182 +2.538 15:10:50.938 7 1:09.581 +0.071 5:05:41.067
T 1:11.596 75520 14:58:20.031 13 1:07.698 +1.054 15:11:58.636 8 1 [31)) 5:06:50.577
2 1:07.610 +1.536 14:59:36.641 14 1:07.779 +1.135 15:13:06.415 9 1:11.010 +1.500 5:08:01.587
3 1:06.700 +0.626 15:00:43.341 15 1:07.506 +0.862 [5:14:13.921 10 1:11.932 +2422 5:09:13.519
4 1:07.180 +1.106 15:01:50.521 16 1:07.856 +1212 15:15:21.777 11 1:09.614 +0.104 5:10:23.133
5 1:06.650 +0.576 15:02:57.171 12 1:09.846 +0.336 5:11:32.979
6 1:06.938 +0.864 15:04:04.109 (19) Vojtéch HANOUSEK 13 1:09.619 +0.109 5:12:42.598
7 1:08.405 +2331 [5:05:12.514 1 1:18.593 +9.804 14:58:36.028 14 1:10.379 +0.869 5:13:52.977
8 1:06.442 +0.368 15:06:18.956 2 1:11.262 +2473 14:59:47.290 15 1:10.062 +0.552 5:15:03.039
9 1:06.384 +0310 15:07:25.340 3 1:10.014 +1225 15:00:57.304
10 15:08:31.414 4 1:08.934 +0.145 15:02:06.238 (82) Libor KREUZMANN
| Casomira: Sport Timing Slovakia FIM17 Orhitc

Reditel zavodu: Peter Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY

Jury:Petr OZANA, Antonin Malanik \

PoFadatel: Rad Racing Club Dvur Kralové n.L. e BRNO Co-" S P O‘ RT T I M I N G

Printed: 03.09.2023 15:18:54 CIRCUIT
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Dymokury 2023

2.-3.9.2023

TR !
ROAD/RACING
cLus

DYMOKURY zavody silnicnich motocyklu2023

9. nad 600ccm a do 600ccm

Zavod nad 600ccm + 600ccm skupina B

Race (16 Laps) started at 14:57:17

Dymokury 3,210 km
03.09.2023 15:00

H N
Il

_H

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
1 1:18.144 +8.826 14:58:35.579
2 1:11.434 +2.116 14:59:47.013 (84) Lukas VANKAT
3 1:10.927 +1609 5:00:57.940 T 1:22.191 +10.559 [4:58:39.626
4 1:10.466 +1.148 5:02:08.406 2 1:13.942 +2310 14:59:53.568
5 1:10.415 +1.097 5:03:18.821 3 1:12.635 +1.003 5:01:06.203
6 1:10.246 40928 5:04:29.067 4 1:13.688 +2.056 15:02:19.891
7 1:10.340 +1.022 5:05:39.407 5 1:13.700 +2068 5:03:33.501
8 1:10.699 +1381 5:06:50.106 6 1:12.753 +L121 15:04:46.344
9 1:11.015 +1.697 15:08:01.121 7 15:05:57.976
10 1:12.584 +3266 5:09:13.705 8 1:12.834 +1.202 15:07:10.810
1 1:10.295 40977 5:10:24.000 9 1:12.356 +0.724 5:08:23.166
12 1:00.631 40313 5:11:33.631 10 1:13.948 +2316 5:09:37.114
13 1:00.854 +0536 5:12:43.485 1 1:13.709 +2077 15:10:50.823
14 1:10.747 +1429 15:13:54.232 12 1:13.047 +1415 5:12:03.870
15 5:15:03.550 13 1:11.985 +0353 5:13:15.855
14 1:14.138 +2.506 5:14:29.993
(89) Pavel NOVAK 15 1:13.275 +1.643 5:15:43.268
T 1:19.647 +9.038 [4:58:37.082
2 1:12.924 +2315 14:59:50.006 (48) Michal NERUDA
3 1:11.509 +0.990 5:01:01.605 T 1:23.542 F11.632 [4:58:40.977
4 1:12.265 +1656 5:02:13.870 2 1:13.327 +1417 14:59:54.304
5 1:11.325 +0.716 5:03:25.195 3 1:12.964 +1.054 15:01:07.268
6 1:11.504 +0.895 15:04:36.699 4 1:13.036 +1.126 5:02:20.304
7 1:11.670 +1.061 5:05:48.369 5 1:14.483 +2.573 5:03:34.787
8 1:11.503 +08% 5:06:59.872 6 15:04:46.697
9 1:11.786 1177 5:08:11.658 7 1:12.000 +0.090 5:05:58.697
10 1:11.411 +0.802 15:09:23.069 8 1:12.628 +0.718 15:07:11.325
1 10.609 5:10:33.678 9 1:12.560 +0.650 5:08:23.885
0 1:11.132 40523 5:11:44.810 10 1:14.076 +2.166 15:09:37.961
13 1:10.815 40206 15:12:55.625 1 1:14.267 +2357 5:10:52.228
14 1:10.949 40340 5:14:06.574 12 1:13.209 +1.299 5:12:05.437
15 1:11.027 40418 5:15:17.601 13 1:12.657 +0.747 15:13:18.004
14 1:12.444 +0.534 5:14:30.538
(77) Filip KRATICEK 15 1:13.231 +1321 5:15:43.769
T 1:20.679 +10.117 [458:38.114
2 1:15.012 +4.450 14:59:53.126 (88) FrantiSek PEKAREK
3 1:12.455 +1893 5:01:05.581 i 1:28.714 11715 [#58:46.149
4 1:12.160 +1598 15:02:17.741 2 1:19.809 +2810 15:00:05.958
5 1:10.779 40217 5:03:28.520 3 1:18.146 +1147 15:01:24.104
6 1:10.730 +0.168 5:04:39.250 4 1:18.791 +1792 15:02:42.895
7 1:10.778 40216 5:05:50.028 5 1:17.731 +0.732 5:04:00.626
s 1:10.690 40128 5:07:00718 6 1:19.999 +3.000 5:05:20.625
9 1:11.647 +1.085 5:08:12.365 7 1:17.759 +0.760 5:06:38.384
10 1:11.517 +0.955 5:09:23.882 8 1:18.329 +1.330 15:07:56.713
1 5:10:34.444 9 1:18.477 +1478 5:09:15.190
9 1:11.882 +1320 5:11:46.326 10 1:17.322 +0323 5:10:32.512
13 1:12.112 +1550 5:12:58.438 1 1:17.540 +0.541 5:11:50.052
14 1:12.215 +1653 15:14:10.653 12 1:17.299 +0.300 5:13:07.351
15 1:11.551 +0.989 15:15:22.204 13 1:17.588 +0.589 5:14:24,939
14 15:15:41.938
(75) Martin PAVLICEK
T 1:21.462 +10.522 [4:58:38.897 (31) Yannick URBAN
2 1:13.209 42359 14:59:52.196 T 1:29.247 F11.597 [4:58:46.682
3 1:12.675 +1735 5:01:04.871 2 1:19.276 +1.626 5:00:05.958
4 1:14.479 +3539 5:02:19.350 3 1:19.171 +1521 5:01:25.129
5 1:13.543 42603 5:03:32.893 4 1:18.590 +0.940 15:02:43.719
6 1:12.157 +1217 5:04:45.050 5 1:19.486 +1836 5:04:03.205
7 1:11.871 +0931 5:05:56.921 6 1:20.134 +2484 15:05:23.339
s 1:12.248 +1308 5:07:09.169 7 1:18.900 +1.250 5:06:42.239
9 1:10.940 5:08:20.109 8 1:22.379 +4.729 5:08:04.618
10 1:12.524 1584 5:09:32.633 9 1:21.665 +4.015 5:09:26.283
1 1:14.081 +3.141 5:10:46.714 10 1:23.168 +5.518 15:10:49.451
12 1:13.060 42120 5:11:59.774 1 1:22.146 +449% 5:12:11.597
13 1:12.542 +1602  [5:13:12.316 12 15:13:29.247
14 1:17.088 +6.148 5:14:29.404 13 1:17.762 +0112 5:14:47.009
15 1:12.950 42010 15:15:42.354 14 1:20.042 +239 5:16:07.051
Casomira: Sport Timing Slovakia FIM17 Orhite |
Reditel zavodu: Peter Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY
Jury:Petr OZANA, Antonin Malanik f \
PoFadatel: Rad Racing Club Dvur Kralové n.L. — 3’;%3’_’_ \o_" S P O‘ RT T I M I N G

Printed: 03.09.2023 15:18:54
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